МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Краевое государственное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VI вида»

П Р И К А З

01.09. 2021 г. г. Владивосток _______ № 119 - ОД____

«О создании Спортивного клуба «СПОРТ ДЛЯ ВСЕХ»

С целью привлечения обучающихся к систематическим занятиям
физической культурой и спортом, развития спортивных навыков и умений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «СПОРТ ДЛЯ ВСЕХ» в количестве 15
человек.

2. Назначить руководителем спортивного клуба учителя физической культуры
Шлыкову Любовь Васильевну.

3. Утвердить:
3.1. Положение о школьном спортивном клубе «Спорт для всех»;

3.2. План работы школьного спортивного клуба «Спорт для всех».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по ВР Стрелкову Оксану Юрьевну.

И.Г. Ардашева